@ LEDHullGm Cikkszam: LI-RGB-CCT-FO18

RGB-CCT LED panel, 18W, falon kiviili, kerek, dimmelhet6, LEDISSIMO

Vezérlés taviranyitoval

A panelt taviranyitéval tudjuk vezérelni, melyet kilon lehet megvéasarolni.
Taviranyitéval mikodtethetd, allithato szines (RGB, red, green, blue) és fehér szinarnyalatd (CCT) LED panel.

® RGB - Tébb milli¢ szin bedllitdsara alkalmas.

® CCT - A szakmdban ezzel a roviditéssel illetik az allithatd fehér szinarnyalatot, ami a Changeable Color Temperature kifejezéshdl jon, azaz
véltoztathatd (fehér) szinhémérséklet. Mivel mar lassan konvenciévé kezd alakulni, mi is ezzel a réviditéssel jeldljik a 2700-6500 Kelvin kdzott allithatd
szin(i LED fényforrasokat.

® A LED panel tapegységrél mikaodik, mely tapegység része a csomagnak. Ez a tapegység és a panel kdzé kétendd be a - szintén csomag részét képez6
- vezérlé.

® Fehér matt livegfelllete PMMC anyagbdl van, ezért kellemesen teriti a fényt ad.

Csomag 6sszedllitas:

Ez a termék egy szettként van kialakitva:

1 sullyesztett panel;
1 vezérld;

1 tdpegység;

1 kiemel6 keret.

A siillyeszthet6 panelt falon kiviili szerelésre ugy tessziik alkalmassa, hogy azt a csomagban talalhaté rugés fiilek segitségével bepattintjuk a
szerel6 keretbe.

Alkalmazas:

A led panel kivaléan alkalmas dekoraciés célra, hangulat fényként, de akar altaldnos vildgitasként is a magas fényerejének és a beallithatd szinhémérséklett
fehér fényének kdszonhetben.



Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)

Szin allithatésag fehér szinre (CCT)
Szin éllithatésag (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5497

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 02:57

241 év

20000

230 VAC
230 AC
50

18

130

SMD2835

2 x 30 (CW+WW) + 24 x RGB
RGB-CCT

1440

120

80

>80

225

30

Fehér

Kerek

Mianyag és aluminium
-10/ +40

P20

Falon kivili

lgen
lgen
lgen
lgen

Applikéciéval, tavirdnyitéval
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